АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ f^
Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 03.08.2020 № 426-

П «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности или государственная собственность на которые
не разграничена, отдельным категориям граждан, стоящим на учёте в качестве
лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность

бесплатно»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального
образования «Цильнинский район» в соответствие с действующим
законодательством,

администрация постановляет:
1. Внести в пункт 3.1.3 раздела 3.1 административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена, отдельным категориям граждан,
стоящим на учёте в качестве лиц, имеющих право на предоставление
земельных участков в собственность бесплатно», утверждённою
постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области от 08.08.2020 № 426-П следующие изменения:

1) пункт 5 исключить;
2) пункт 6 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликованиям газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации
муниципального образова
«Цильнинский район»

«ЦиП**”"*®
уяьЯНО»С*01 Г.М. Мулянов

Росс**.